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Produktbezeichnung:
Langnese Nogger Choc

Artikel-Nummer:

18350301

Bestelleinheit:

35x 90m|

"Nogger Dir einen!" - Ist nicht nur eine
Aufforderung sondern eine
Lebenseinstellung. Auf3en knackige
Kakaoglasur mit wei3en
Nougatstiickchen und innen einen
unverwechselbaren Nougatcremekern,
getreu dem Motto "Harte Schale, héarterer
Kern".

Rechtliche Bezeichnung:

"Nogger Dir einen!” - Ist nicht nur eine Aufforderung sondern eine Lebenseinstellung. Auf3en
knackige Kakaoglasur mit weil3en Nougatstiickchen und innen einen unverwechselbaren
Nougatcremekern, getreu dem Motto "Harte Schale, harterer Kern".

Zutaten:

entrahmte MILCH, Zucker, pflanzliche Fette und Ole (Kokos, Raps, Shea, in veranderlichen
Gewichtsanteilen), Glukosesirup, G lukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, HASELNUSSE (2%),
MAGERMILCHPULVER, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, fettarmer Kakao,
MOLKENERZEUGNIS, Kakaomasse, MANDELN, Honig, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Lecithine), VOLLMILCHPULVER, Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl), Salz, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonat), Kakaobutter, Aromen, EIKLAR.
Kann andere Nusse enthalten.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Hartschalenobst (Niisse)
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Produktbezeichnung:
Langnese Nogger Choc

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (90 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1484 kJ 979 kJ 12%

Energie (Kilokalorien) 357 kcal 235 kcal 12 %

Fett 229 15g 21 %

davon gesattigte § i

Fettsauren 139 864 D
Kohlenhydrate | 35g 7777777777777777777777777777777777777777777777 2 3g 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777 9% 7777777777777777777777777777777777
davon Zucker 28¢ 189 20 %

Ballaststoffe | S S
Eiweiss 35¢g 2,39 5%

Salz 018 012 g 2%

Natrium R ; -

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 90 ml (Bestelleinheit enthdlt 1 Portionen) Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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